ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

проект

РЕШЕНИЕ
	20.12.2019                                                                                                                         №000
пгт Лебяжье

	О внесении изменений в решение Лебяжской поселковой Думы Лебяжского района Кировской области от 14.11.2019 № 161 «О принятии   изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Лебяжское городское поселение»
        В соответствии с федеральным законам от 18.04.2018 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления», с целью приведения  Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение в соответствие с  федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с изменениями и дополнениями), на основании  заключения министерства юстиции РФ по Кировской области  №332 от 13.12.2019 Лебяжская поселковая Дума РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в решение №161 от 14.11.2019 «О принятии   изменений и дополнений в Устав муниципального образования Лебяжское городское поселение», исключив п.3  Изменений и дополнений
       2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Лебяжской
поселковой Думы

	С.Н.Авдеев

	Глава Лебяжского

городского поселения

	Е.А. Градобоева

Утверждены решением Лебяжской
поселковой Думы от 20.12.2019  №000

ИзменениЯ и дополнениЯ
в Устав муниципального образования
Лебяжское городское поселение
1. п. 9 статьи 28 Устава в конце слова «,если иное не предусмотрено   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» исключить.